General
Specifications
一一般般规规格格书书
  除非特别指定，通常是以零点作为基准调校量程，
  线性输出,3英寸平法兰型接液部分代码SW，封入
  液代码为B，毛细管长度5米。
  对于FF现场总线和PROFIBUS PA 通讯协议，使用校
  正范围代替下列规格中的量程。

*8      适用于输出信号代码D和J。硬件出错指放大器或膜盒故障。
*9      适用于接液部分材质代码SW,SE,SY,和HW。
*10    请参阅“订货信息”。
*11    适用于冲洗连接环代码1,2,3和4。
*12    压力测试单位MPa，D1,D3和D4除外。
*13    进行压力测试或泄漏测试时，不使用冲洗连接环。
*14    适用于凸膜片或混合型膜片(过程连接代码E和Y)。
*15    禁油场合使用纯氮气(选项代码K1,K5)。
*16    不适用于封入液代码1,2或4。
*17    不适用输出信号代码Q。
148
软件下载 FF-883现场总线下载：Class 1 EE
项目 说明 代码
21
GS 01C31H01-01CN
 < 变送器本体部分 >
■外形尺寸